
20 Kartons pro Palette
20 cartons per palette

Lagerung/Transport:
storage and transport:

trocken und sachgemäß lagern
store dry and properly

KOMPLET Mantler GmbH & Co KG
A-3573 Rosenburg 12

Tel: 0043/2982/2901-0     Fax: DW-30

www.mantler-komplet.at , e-mail: office@mantler-komplet.at

Verpackungsart:
type of packaging:

Gebindegröße:
trading unit:

Palettierung:
palletising: 

Ansprechpartner:
contact: 

240 Stück pro Karton
240 pieces per carton

571

qm@mantler-komplet.at, 

Tel: 0043/2982/2901-745

Karton 
carton

Kuchen Formen 170/35 (240 St)

Dieses Dokument ist auch ohne Unterschrift gültig.
This document is without signature valid.

Qualitätsmanagement 
quality management

Konformitätserklärung / declaration of conformity

Dieses Produkt ist für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet und entspricht der Verordnung 

(EG) Nr. 1935/2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit 

Lebensmitteln in Berührung zu kommen idgF und der  VO(EG) Nr. 2023/2006 über gute 

Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit allen 

Lebensmitteln in Berührung zu kommen, sowie für Kunststoffe der VO(EU) 10/2011.
This product is qualified for the contact with food and according to regulation (EG) Nr. 1935/2004 about materials they 

are used to get in contact with food and  regulation (EG) Nr. 2023/2006 about good manufacturing practice  for materials 

which are made to get into contact with all food and for plastics Nr.10/2011.

EAN- Code: 9001993005714

braune Papierbackformen mit Golddruck
brown paper bakeware with gold print

Sonstiges:

declaration in final product: 

Zum Backen geeignet. 

Mit Abreißlasche.

Material: beschichtetes Papier

Hitzeresistenz: 180-200 °C
Suitable for baking. With pull tab. Material: coated paper

Heat resistance: 180-200°C

Produktbeschreibung:
product description:

Ø Boden: / Ø ground: 170 mm

Ø oben: / Ø above: 179 mm

Höhe: / hight: 35 mm

Abmessungen:
dimensions:

Erstellt von:Christina Rippl am: 25.01.2010

Geändert von: M.Hörmann am 11.04.2024 Version 6
1

mailto:qm@mantler-komplet.at,%20Tel:%200043/2982/2901-745
mailto:qm@mantler-komplet.at,%20Tel:%200043/2982/2901-745
mailto:qm@mantler-komplet.at,%20Tel:%200043/2982/2901-745
mailto:qm@mantler-komplet.at,%20Tel:%200043/2982/2901-745
mailto:qm@mantler-komplet.at,%20Tel:%200043/2982/2901-745

